
Na osnovu člana 4, stav 2 i člana 5 Odluke o izgradnji lokalnih objekata od opšteg interesa 

(„Sl.list CG – opštinski propisi“, broj 14/22, 59/22, 30/23), člana 38 Zakona o lokalnoj 

samoupravi (“Sl.list CG” br.02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) i člana 36 Statuta Opštine Kotor 

(“Sl.list CG” - opštinski propisi, br.37/19), Skupština Opštine Kotor, na XXIII sjednici održanoj 

dana 30.05.2024.godine, donijela je 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju lokacije za izgradnju 10kV kablovskog voda od 
MBTS 10/0,4kV "Dražin vrt" do MBTS 10/0,4kV "Orahovac 2", Region 5 (KO Orahovac I, 

KO Orahovac II - Kotor) 

 

    Član 1 

Vrši se izmjena i dopuna Odluke o utvrđivanju lokacije za izgradnju 10kV kablovskog voda od 
MBTS 10/0,4kV "Dražin vrt" do MBTS 10/0,4kV "Orahovac 2", Region 5 (KO Orahovac I, KO 
Orahovac II - Kotor) (“Sl.list CG-opštinski propisi” br.01/21), na način što se u cijelom tekstu 
navedene Odluke, iza riječi “po katastarskim parcelama 99, 98, 459/1, 103, 105/4, 105/5, 
178/2”, dodaju riječi “108 K.O.Orahovac I”.   

Vrši se izmjena člana 4 Odluke o utvrđivanju lokacije za izgradnju 10kV kablovskog voda od 
MBTS 10/0,4kV "Dražin vrt" do MBTS 10/0,4kV "Orahovac 2", Region 5 (KO Orahovac I, KO 
Orahovac II - Kotor) (“Sl.list CG-opštinski propisi” br.01/21) na način što se rečenica 
“Programski zadatak, broj 30-10-59387 od 05.12.2019.godine je sastavni dio ove Odluke” 
briše i umjesto nje upisuje nova “Programski zadatak, broj 30-10-39328 od 17.11.2023.godine 
je sastavni dio ove Odluke”. 

Vrši se izmjena člana 5 predmetne Odluke na način što se rečenica “O sprovođenju ove 
Odluke staraće se Direkcija za uređenje i izgradnju Kotora i Sekretarijat za urbanizam, 
građevinarstvo i prostorno planiranje” briše i umjesto nje upisuje “O sprovođenju ove Odluke 
staraće se CEDIS d.o.o.”. 

Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena i u “Službenom listu CG-

opštinski propisi”. 

 

Broj: 11-016/24-11739 

Kotor, 30.05.2024.godine                                                                          

                                                                                                

PREDSJEDNICA 

SKUPŠTINE OPŠTINE KOTOR 

Maja Mršulja 

 


